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ה"ט 2080/07/15 – ליאור נתיב קזמוז נגד אירינה ציקונוב
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 2080-07-15 נתיב קזמוז נ' ציקונוב
תיק חיצוני:   

כב' השופטת רויטל באום לפני
ליאור נתיב קזמוז מבקשת

נגד
אירינה ציקונוב משיבה

פסק דין

1.         לפני בקשה נוספת מטעמה של המבקשת לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת.

2.         הליך בינה לבין המשיבה כבר התנהל לפניי בראשיתו של החודש שעבר, ובסיומו הוסכם כי הצדדים לא
יפנו האחד אל משנהו. חרף האמור, ממשיכה המבקשת לרדוף את המשיבה, ולדבריה בבקשה שלפניי
ולחשש. לפחד  לה  גורמים  ההגנה  בכתב  המשיבה  שכתבה  דברים  כאשר  נגדה,  קטנה  תביעה  הגישה 
אתמול אף ניתן על ידי פסק דין הדוחה בקשה שהגישה המלווה של המבקשת, תוך חיובה של המלווה

בהוצאות לטובת אוצר המדינה.

3.         מהתנהלות המבקשת עולה כי אמנם קיימת בעיה כלשהי למבקשת, אך אין בין בעיה זו לבין המשיבה
להן, אובייקטיבי  בסיס  כל  שיש  בלא  המשפט,  לבית  המבקשת  של  ונשנות  החוזרות  פניותיה  קשר;  כל 
מבזבזות את זמנו היקר של בית המשפט, בכל הכבוד, העסוק בטיפול חוזר ונשנה בפחדיה וחששותיה
הסובייקטיביים, תחת טיפול בסכסוכים אחרים אשר דרושים הכרעתו, בפרט כאשר את הסעד לו עתרה -
קיבלה למעשה זה מכבר. המבקשת ממשיכה ופונה, פעם אחר פעם, בין בעצמה ובין באמצעות אחרים,
בין בהליך לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת ובין בתביעה קטנה (לדבריה, כאמור), והתנהגותה מהווה

בעצמה הטרדה כלפי המשיבה ושימוש לרעה בהליכי משפט.

4.         אני דוחה את בקשתה הנוכחית, הן מחמת וכבר ניתן לה הסעד המבוקש, והן מחמת העדר כל עילה
למתן סעד נוסף.

הואיל והליך זה ניתן להגיש פעם אחר פעם ללא תשלום כל אגרה (ובדין אין לשלם בגינו אגרה, באשר הוא נועד
כדי להגן על המאוימים והמוטרדים באמת, ולא על אלה אשר מדמים לעצמם כי מאיימים עליהם, כפי המבקשת
את מחייבת  אני  זו,  עובדה  לרעה  מנצלת  היא   - המבקשת  מהתנהגות  ומהתרשמותי  ולטעמי  ומאחר  דנן), 
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כן לא  ליום 30.7.15, שאם  עד  ישולם  אוצר המדינה בסך של 500 ש"ח. הסכום  לטובת  המבקשת בהוצאות 
יישא הפרשי הצמדה וריבית חוקית מהיום ועד התשלום המלא בפועל. הואיל ולא התבקשה תגובת המשיבה -

איני עושה צו להוצאות לטובתה.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ה, 01 יולי 2015, בהעדר הצדדים.
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